Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA GR/IFPE Nº 164 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020

Remove servidor.

A REITORA, EM EXERCÍCIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

PERNAMBUCO, em substituição à Reitora nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no
DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página 1, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro
de 2008, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com despachos exarados,

 RESOLVE:

 Art. 1º Remover o servidor abaixo relacionado, conforme Edital de Remoção nº 63/2018-GR.

SIAPE Nº SERVIDOR CARGO
DO

CAMPUS
PARA O
CAMPUS PROCESSO

1792065 MARCOS LUIZ BATISTA MOREIRA
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Belo Jardim Garanhuns 23295.001495.2020-83

ROSANA MARIA TELES GOMES

Reitora em exercício

		2020-02-06T20:12:56-0200
	ROSANA MARIA TELES GOMES